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Nr 26.
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 

gjorda framställning angående anslag för budgetåret 
1951/52 till vissa byggnadsarbeten vid tullverkets 
kust- och gränsbevakning m. m.

(5:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t beträffande kapitalbudgeten under 
statens allmänna fastighetsfond (bilaga 28, s. 1—4 av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1951) föreslagit riks
dagen att till Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets kust- och gränsbevak
ning m. m. för budgetåret 1951/52 anvisa ett investeringsanslag av 500 000 
kronor.

För ettvart av budgetåren 1946/47—1950/51 har riksdagen anvisat ett in
vesteringsanslag av 500 000 kronor för fullföljande av ett av generaltullsty
relsen uppgjort och successivt reviderat byggnadsprogram för förbättring 
av bostadsförhållandena vid tullverkets kust- och gränsbevakning. Anslaget 
har från och med budgetåret 1949/50, då i programmet upptagits även vissa 
arbeten vid lokaltullförvaltningen, betecknats Vissa byggnadsarbeten vid 
tullverkets kust- och gränsbevakning m. m.

För budgetåret 1951/52 har generaltullstyrelsen — med beaktande av 
anslagsbehovet för täckande av merkostnader för tidigare beslutade ny- 
och ombyggnader samt efter övervägande av angelägenhetsgraden beträffan
de såväl de byggnadsföretag, för vilka anslag tidigare begärts men ännu 
icke anvisats, som sedermera aktualiserade arbeten — äskat ett investerings
anslag av 1 000 000 kronor för ändamålet i fråga.

Den närmare omfattningen av och de beräknade kostnaderna för de 
byggnadsföretag, som styrelsen funnit snarast möjligt böra utföras, angivas 
i en i propositionen intagen tabell.

I propositionen förordas medelsanvisning med oförändrat belopp, 500 000 
kronor.

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj :ts förslag och hemställer,
att riksdagen må till Vissa byggnadsarbeten vid tullver

kets kust- och gränsbevakning m. m. för budgetåret 1951/52 
under statens allmänna fastighetsfond anvisa ett investe
ringsanslag av 500 000 kronor.

Stockholm den 6 februari 1951.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Karl Andersson, Gustaf Karlsson, Iwar 

Anderson, Mannerskantz, Ohlon, Berling, Leander, Gillström, fröken An
dersson, herrar Eric Ericson, Sundelin, Hesselbom, von Heland, Edin och 
Jansson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Malm
borg i Skövde, Bergström, Svensson i Grönvik, Andersson i Malmö, Boman 
i Kieryd, Mårtensson i Uddevalla, Wallentheim, Lindholm, Rubbestad, Eriks
son i Sandby, Ståhl, Staxäng och Bergstrand.
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